UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG TIỂU HỌC KẺ SẶT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  03/QĐ-THKS
	  Kẻ Sặt, ngày 10  tháng 7 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 Năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KẺ SẶT
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định  tại điều 20 - Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Công văn số 282/KH-PGD&ĐT ngày 02/7/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang về kế hoạch tuyển sinh lớp 1 và một số nhiệm vụ năm học 2018-2019;

Căn cứ điều kiện thực tế,
 xét đề nghị của chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học Kẻ Sặt năm học 2018-2019 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông : Vũ Xuân Nhiệm - Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng

2. Bà : Vũ Thị Vinh - Phó Hiệu trưởng - Phó chủ tịch Hội đồng
3. Bà : Phạm Thị Yến - Thư kí Hội đồng

4. Các ủy viên ( có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ tổ chức, thực hiện tuyển sinh  lớp 1 theo đúng quy chế hiện hành và văn bản hướng dẫn về tuyển sinh của Bộ GD&ĐT, Sở GD& ĐT và Phòng GD&ĐT đã ban hành và báo cáo kết quả tuyển sinh lớp 1 về Phòng Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định.

Thời gian: Từ 7 giờ 30 ngày 18/7/2018 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2018-2019 trường Tiểu học Kẻ Sặt và các ông bà có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Vũ Xuân Nhiệm

DANH SÁCH

Các ủy viên Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2018-2019
(Kèm theo Quyết định số 03 /Q Đ-THKS ngày 10 /7 /2018 của Hiệu trưởng trường TH Kẻ Sặt)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

	Nhiệm vụ được giao

	1.
	Phạm Thị Lan
	Giáo viên
	Uỷ viên

	2.
	Nguyễn Thị Huyền
	Giáo viên
	Uỷ viên

	3.
	Lê Thị Kim Thoa
	Giáo viên
	Uỷ viên

	4.
	Trần Thị Thu Hằng
	Giáo viên
	Ủy viên

	5.
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Kế toán
	Uỷ viên

	6.
	Nguyễn Tiến Thịnh
	TB thanh tra ND
	Uỷ viên

        Ấn định trong danh sách có 6 người.